Dodavatel (účastník) při zpracování tohoto bodu může využít Přílohu č. 3 ZD. 

9.7. Požadavek na poskytnutí jistoty 
Zadavatel požaduje, aby účastník k zajištění plnění svých povinností vyplývající z účasti 
v zadávacím řízení poskytl peněžní jistotu dle § 41 zákona ve výši: 120 000 Kč (slovy: 
stodvacettisíc korun českých) v případě Části I. veřejné zakázky a 120 000 Kč (slovy: 
stodvacettisíc korun českých) v případě Části II. veřejné zakázky a to podle toho, do kterých částí 
veřejné zakázky účastník podává svou nabídku. Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení 
formou složení peněžní částky na účet zadavatele, bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo